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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 01/03/2020
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:29.706
Media del dia 02:07.089
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.693
Tiempo medio grupo prueba 02:09.856
Pilotos en grupo 106
Mejor tiempo grupo 01:29.706
Tiempo medio grupo 02:06.825




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
42david 01:29.706 [ 01:29.706 | 00:00.000 | 00:37.382| 00:00.000 | 00:37.118 | 47
97manuel 01:49.208 [ 00:19.501 | 00:19.501 | 00:17.881| 00:19.501 | 00:17.617 | 39
67alfonso 01:50.274 [ 00:01.066 | 00:20.568 | 00:16.814 | 00:20.568 | 00:16.550 | 45
71antonio 01:51.352 | 00:01.078 | 00:21.646 | 00:15.736 | 00:21.646 | 00:15.472| 29
85jose 01:51.672 | 00:00.320 | 00:21.966| 00:15.416 | 00:21.966 | 00:15.152| 25
84jose 01:52.080 [ 00:00.408 | 00:22.374] 00:15.008 | 00:22.374 | 00:14.744 18
76esteban 01:52.170 [ 00:00.089 | 00:22.464 | 00:14.918| 00:22.464 | 00:14.654 | 38
82jorge 01:52.224 [ 00:00.053 | 00:22.517 | 00:14.865| 00:22.517| 00:14.601| 41
79ivan 01:52.308 [ 00:00.084 | 00:22.601 | 00:14.780 | 00:22.601 | 00:14.517| 47
86josé 01:53.775 | 00:01.466 | 00:24.068 | 00:13.314 | 00:24.068 | 00:13.050| 41
37alvaro 01:55.689 [ 00:01.914 | 00:25.983 | 00:11.399 | 00:25.983 | 00:11.135| 42
P115433 prueba 01:55.693 [ 00:00.003 | 00:25.986 | 00:11.395| 00:00.000 | 00:14.162| 40
40antonio 01:57.191 [ 00:01.497 | 00:27.484 | 00:09.898 | 00:27.484 | 00:09.634 | 47
66adriano 01:57.357| 00:00.166 | 00:27.650 | 00:09.731| 00:27.650 | 00:09.467 5
95manuel 01:58.050 [ 00:00.693 | 00:28.344 | 00:09.038 | 00:28.344 | 00:08.774| 24
87jose 01:58.367 [ 00:00.316 | 00:28.660 | 00:08.722 | 00:28.660 | 00:08.458| 34
S1jose 01:58.389 [ 00:00.022 | 00:28.682 | 00:08.700 | 00:28.682 | 00:08.436| 31
68andres 01:58.850 [ 00:00.461 | 00:29.144 | 00:08.238 | 00:29.144 | 00:07.974| 62
77gerardo 01:58.858 [ 00:00.007 | 00:29.151 | 00:08.231 | 00:29.151| 00:07.967| 20
44fernando 01:58.939 [ 00:00.080 | 00:29.232 | 00:08.150 | 00:29.232 | 00:07.886 | 46
P115422 prueba 01:59.217 00:00.278 | 00:29.511 | 00:07.871 | 00:03.524 | 00:10.638 | 27
55juan 01:59.861 [ 00:00.643 | 00:30.154 | 00:07.228 | 00:30.154 | 00:06.964 | 32
61miguel 01:59.963 [ 00:00.102 | 00:30.256 | 00:07.125| 00:30.256 | 00:06.861 | 45
62rafael 02:00.001 [ 00:00.038 | 00:30.295| 00:07.087 | 00:30.295| 00:06.823 | 27
75emilio 02:00.368 [ 00:00.366 | 00:30.661 | 00:06.721 | 00:30.661 | 00:06.457 9
81jorge 02:00.557 [ 00:00.189 | 00:30.850 | 00:06.532| 00:30.850 | 00:06.268 | 29
83josé 02:00.841 [ 00:00.284 | 00:31.135| 00:06.247 | 00:31.135| 00:05.983 | 34
101adolfo 02:01.032 [ 00:00.190 | 00:31.325| 00:06.057 | 00:31.325| 00:05.793 | 38
P145285 prueba 02:01.106 [ 00:00.074 | 00:31.400 | 00:05.982| 00:05.413 | 00:08.749| 40
P110018 prueba 02:01.107 [ 00:00.000 | 00:31.400| 00:05.981 | 00:05.414 | 00:08.748 | 41
P147075 prueba 02:01.162 [ 00:00.054 | 00:31.455] 00:05.927 | 00:05.468 | 00:08.694| 41
38andrés 02:01.272 | 00:00.109 | 00:31.565| 00:05.817 | 00:31.565 | 00:05.553 | 38
35alejandro 02:01.666 [ 00:00.394 | 00:31.959| 00:05.423 | 00:31.959 | 00:05.159 | 47
manu prueba 02:01.885 [ 00:00.218 | 00:32.178 | 00:05.204 | 00:06.191 | 00:07.971 | 42
34alberto 02:02.095 [ 00:00.209 | 00:32.388 | 00:04.994| 00:32.388 | 00:04.730| 33
98pedro 02:02.157 [ 00:00.062 | 00:32.450 | 00:04.932| 00:32.450 | 00:04.668 | 47
91juan 02:02.160 [ 00:00.002 | 00:32.453 | 00:04.929 | 00:32.453 | 00:04.665| 45
50jorge 02:02.192 [ 00:00.032 | 00:32.486 | 00:04.896 | 00:32.486 | 00:04.632| 26
106toni 02:03.651 [ 00:01.458 | 00:33.944 | 00:03.437 | 00:33.944 | 00:03.173 2
64sergio 02:03.800 [ 00:00.148 | 00:34.093 | 00:03.289 | 00:34.093 | 00:03.025 18
36alvaro 02:03.845 [ 00:00.045 | 00:34.138 | 00:03.244 | 00:34.138| 00:02.980| 34
32sergio 02:04.171 [ 00:00.326 | 00:34.464 | 00:02.917| 00:34.464 | 00:02.653 | 45
72carlos 02:04.280 [ 00:00.109 | 00:34.574 | 00:02.808 | 00:34.574| 00:02.544 | 46
88juan 02:05.040 [ 00:00.760 | 00:35.334 | 00:02.048 | 00:35.334| 00:01.784 16
S6juan 02:05.172 [ 00:00.131 | 00:35.465| 00:01.916| 00:35.465| 00:01.652| 34
18jose 02:05.426 [ 00:00.254 | 00:35.720| 00:01.662 | 00:35.720 | 00:01.398 | 32
41antonio 02:05.719 [ 00:00.292 | 00:36.012 | 00:01.370 | 00:36.012 | 00:01.106 | 27
65victor 02:05.766 [ 00:00.047 | 00:36.059 | 00:01.323 | 00:36.059 | 00:01.059 | 36
57juan 02:06.019 [ 00:00.253 | 00:36.312| 00:01.070 | 00:36.312 | 00:00.806 | 36
Scarlos 02:07.368 [ 00:01.348 | 00:37.661 | 00:00.278 | 00:37.661 | 00:00.542 16
16josé 02:07.501 [ 00:00.133 | 00:37.794 | 00:00.411 | 00:37.794 | 00:00.675| 42
63sergi 02:07.666 [ 00:00.165 | 00:37.960 | 00:00.577 | 00:37.960 | 00:00.841| 41
48javier 02:07.986 [ 00:00.320 | 00:38.280 | 00:00.897 | 00:38.280 | 00:01.161 | 27
21juan 02:08.904 [ 00:00.918 | 00:39.198 | 00:01.815] 00:39.198 | 00:02.079| 28
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39andres 02:09.179 [ 00:00.274 | 00:39.472] 00:02.090 | 00:39.472 | 00:02.354| 44
12jesus 02:09.303 | 00:00.123 | 00:39.596 | 00:02.213 | 00:39.596 | 00:02.477| 28
99rafael 02:09.510 [ 00:00.207 | 00:39.803 | 00:02.420 | 00:39.803 | 00:02.684 | 42
93juan 02:09.685 | 00:00.175] 00:39.978 | 00:02.595| 00:39.978 | 00:02.859| 33
89juan 02:09.899 | 00:00.214 | 00:40.192| 00:02.810 | 00:40.192 | 00:03.074| 28
29marcos 02:10.106 | 00:00.206 | 00:40.399| 00:03.016 | 00:40.399 | 00:03.280| 29
33alberto 02:10.985 [ 00:00.879 | 00:41.279 ] 00:03.896 | 00:41.279 | 00:04.160 6
27manuel 02:11.553 [ 00:00.568 | 00:41.847| 00:04.464 | 00:41.847| 00:04.728| 30
31pedro 02:12.482 | 00:00.928 | 00:42.776 | 00:05.393 | 00:42.776 | 00:05.657 19
30miguel 02:12.483 [ 00:00.000 | 00:42.776 | 00:05.394 | 00:42.776 | 00:05.658| 31
2antonio 02:13.263 | 00:00.779 | 00:43.556 | 00:06.173 | 00:43.556 | 00:06.437| 39
20juan 02:13.564 [ 00:00.301 | 00:43.857| 00:06.475| 00:43.857| 00:06.739| 24
74daniel 02:13.885 [ 00:00.320 | 00:44.178| 00:06.795 | 00:44.178 | 00:07.059| 42
25lorenzo 02:13.889 [ 00:00.004 | 00:44.182| 00:06.799 | 00:44.182 | 00:07.063 39
8david 02:14.305 | 00:00.416 | 00:44.599| 00:07.216 | 00:44.599 | 00:07.480| 43
11javier 02:14.336 [ 00:00.030 | 00:44.629 | 00:07.246 | 00:44.629 | 00:07.510] 30
92juan 02:14.468 [ 00:00.132 | 00:44.761 | 00:07.378 | 00:44.761 | 00:07.642| 42
14jorge 02:14.571 [ 00:00.103 | 00:44.864 | 00:07.481 | 00:44.864 [ 00:07.745| 43
46francisco 02:15.238 | 00:00.667 | 00:45.531| 00:08.149 | 00:45.531 | 00:08.413 31
6daniel 02:15.500 [ 00:00.261 | 00:45.793 ] 00:08.410 | 00:45.793 | 00:08.674| 40
19juan 02:16.276 | 00:00.776 | 00:46.569 | 00:09.186 | 00:46.569 | 00:09.450| 32
23juan 02:17.008 | 00:00.732 | 00:47.302 | 00:09.919 | 00:47.302 | 00:10.183 | 28
13jorge 02:17.157| 00:00.148 | 00:47.450| 00:10.067 | 00:47.450| 00:10.331 31
7daniel 02:17.336 | 00:00.178 | 00:47.629 | 00:10.246 | 00:47.629 | 00:10.510| 23
45francisco 02:17.973 | 00:00.637 | 00:48.266 | 00:10.883 | 00:48.266 | 00:11.147| 43
49javier 02:18.020 [ 00:00.047 | 00:48.313 ] 00:10.931 | 00:48.313| 00:11.195]| 24
15josé 02:18.023 [ 00:00.002 | 00:48.316| 00:10.933 | 00:48.316| 00:11.197 6
22juan 02:19.004 [ 00:00.981 | 00:49.297] 00:11.915| 00:49.297| 00:12.179| 31
24lamberto 02:19.138 | 00:00.133 | 00:49.431| 00:12.048 | 00:49.431| 00:12.312| 32
10francisco 02:19.282 [ 00:00.144 | 00:49.576 | 00:12.193 | 00:49.576 | 00:12.457 15
26manuel 02:20.072 | 00:00.789 | 00:50.365| 00:12.982 | 00:50.365 | 00:13.246| 27
3antonio 02:23.494 [ 00:03.422 | 00:53.787] 00:16.404 | 00:53.787 | 00:16.668 | 20
P135178 prueba 02:24.024 | 00:00.530 | 00:54.318| 00:16.935| 00:28.331 | 00:14.168 11
100zoraida 02:26.557 [ 00:02.532 | 00:56.850| 00:19.467 | 00:56.850 | 00:19.731 5
9francisco 02:28.489 | 00:01.932 | 00:58.783 | 00:21.400 | 00:58.783 | 00:21.664 | 27
17jose 02:29.832 | 00:01.343 | 01:00.126 | 00:22.743 | 01:00.126 | 00:23.007 | 26
28marcelino 02:34.522 | 00:04.689 | 01:04.816| 00:27.433 | 01:04.816 | 00:27.697| 28
P129581 prueba 02:54.650 [ 00:20.127 | 01:24.943 | 00:47.560 | 00:58.956 | 00:44.793 1
lana 03:09.873 | 00:15.223 | 01:40.167| 01:02.784 | 01:40.167 | 01:03.048 16
4arancha 03:21.353 | 00:11.480| 01:51.647| 01:14.264 | 01:51.647 | 01:14.528 13
70antonio 03:58.959 | 00:37.605 | 02:29.252] 01:51.869 | 02:29.252 | 01:52.133 2
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